Е-RU.MT20.B.00119
 28 декабря 2011 28 декабря 2012
Орган по сертификации продукции «МАДИ-ФОНД» НО «Фонд поддержки потребителей»
125829, г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 64, ОГРН: 1037739238756
№  РОСС RU.0001.11MT20 от 04.03.2011 г. до 04.03.2016 г.
 тел.: (499) 155-08-03, (499) 155-04-45, факс: (495) 785-05-12, e-mail: info@maditest.ru
МАРКА -
КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ
-
ТИП 18043?, 18047?
ШАССИ НINO 300 Series L5
XZU600L - HKMMPW3, XZU640L - HKMMPW3, XZU650L -
HKMМPW3 – для 18043?
XZU710L - HKFRPW3, XZU720L - HKFRPW3, XZU730L -
HKFRPW3, XZU720L - QKFRPW3 – для 18047?
МОДИФИКАЦИИ 18043A, 18043B, 18043C, 18043D, 18043E, 18043G, 18043K,
18043L, 18043N, 18043V, 18043W
18047A, 18047B, 18047C, 18047D, 18047E, 18047G, 18047J,
18047K, 18047L, 18047M, 18047N, 18047S, 18047V, 18047W
КАТЕГОРИЯ N2
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 4
КОД ОКП / ТН ВЭД 45 1113 (для 1804?B, 1804?E), 45 1152 (для 1804?N), 45 2110
(для 1804?D, 1804?C), 45 2160 (для 1804?G), 45 2330 (для
1804?А, 18047J, 1804?K, 1804?V, 1804?W, 18047М, 18047S),
48 3711 (для 1804?L) / 8704 22 (кроме 1804?L), 8705 90 (для
1804?L)
ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС Общество с ограниченной ответственностью
"РосКомАвто" (ООО "РосКомАвто"), 603147, Нижегород-

соответствуют установленным в Российской Федерации требованиям технического регламента
о безопасности колесных транспортных средств.
Действие данного ОДОБРЕНИЯ ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА распространяется на серий-
но выпускаемую продукцию.
Данное ОДОБРЕНИЕ ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА без приложений недействительно.
Приложение № 1. Общие характеристики транспортного средства.
Приложение № 2. Перечень документов, явившихся основанием для оформления ОДОБРЕНИЯ
ТИПА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА.
Приложение № 3. Описание маркировки транспортного средства.
Приложение № 4. Общие виды транспортных средств на четырнадцати страницах.
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Транспортные средства 1804?E предназначены для погрузки/разгрузки и перевозки грузов
различного назначения, 1804?B, 1804?E для перевозки грузов различного назначения, 1804?С для пе-
ревозки скоропортящихся продуктов, 1804?D для перевозки хлебобулочных изделий, 1804?G для пе-
ревозки оборудования мастерской, 18047J – автомобиль «Дорожный мастер», 1804?K для погруз-
ки/разгрузки и перевозки контейнеров, 1804?N для перевозки сыпучих грузов, 18047S для сбора и пе-
ревозки мусора, 1804?V для перевозки пищевых и непищевых жидкостей, 1804?W для сбора бытовых
отходов, 1804?L для подъема людей для выполнения высотных работ, 1804?A, 18047М предназначе-
ны для погрузки/разгрузки и перевозки автомобилей.
Перевозка пассажиров в фургоне запрещена, сиденья в фургоне используются исключительно

1. Место расположения и форма знака обращения на рынке
 Рядом с табличкой изготовителя или на табличке изготовителя.
 Знак обращения на рынке выполнен в соответствии с Постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 19 ноября 2003 г. № 696.
2. Место расположения таблички изготовителя
 В правом дверном проеме кабины на задней стойке.
3. Место расположения идентификационного номера:
3.1 На табличке изготовителя
3.2 На задней стойке проема правой двери кабины.
4. Структура и содержание идентификационного номера  транспортного средства:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
X 8 9 1 8 0 4 ? ? ? 0 E Z 4 ? ? ?
поз. 1 - 3: X89 – код изготовителя (см. также поз. 12-14), указывающий на то, что объем производ-
ства не превышает 500 ед. в год.
поз. 4 - 9: 1804?? – описательная часть - модификация транспортного средства (18043A, 18043B,
18043C, 18043D, 18043E, 18043G, 18043K, 18043L, 18043N, 18043V, 18043W, 18047A,
18047B, 18047C, 18047D, 18047E, 18047G, 18047J, 18047K, 18047L, 18047M, 18047N,
18047S, 18047V, 18047W).
поз. 10: ? - код модельного года согласно Таблице 1 Приложения № 8 к техническому регламен-
ту о безопасности колесных транспортных средств.

 SE
RTAUTO.R
U
 4 15
E-RU.МТ20.B.00119
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18043? модификации 18043А
18043? модификации 18043B, 18043C
SE
RTAUTO.R
U
 4 16
E-RU.МТ20.B.00119
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18043? модификации 18043D
18043? модификации 18043E
SE
RTAUTO.R
U
 4 17

18043? модификации 18043W
 SE
RTAUTO.R
U
 4 21
E-RU.МТ20.B.00119
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18047? модификации 18047A
SE
RTAUTO.R
U
 4 22
E-RU.МТ20.B.00119
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18047? модификации 18047B, 18047С
18047? модификации 18047D
 SE
RTAUTO.R
U
 4 23
E-RU.МТ20.B.00119
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
18047? модификации 18047E
SE
RTAUTO.R
U
 4 24